

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA COMPRIDA

Pregão 027/2018 (Processo nº 057.01/2018)

Ata de Registro de Preços 003/2019

Nº LOTE.: 1							
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total	
1	UN	R\$ 60,00	ÓLEO 2 TEMPOS - 500 ML	IPIRANGA	R\$ 19,38	R\$ 1.162,80	
2	FR	R\$ 140,00	ÓLEO DE FREIO DOT 3 - 500 ML	VARGA	R\$ 13,77	R\$ 1.927,80	
3	FR	R\$ 140,00	ÓLEO DE FREIO DOT 4 - 500 ML	VARGA	R\$ 20,91	R\$ 2.927,40	
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 6.018,00	
Nº LOTE.: 2							
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total	
1	Lt	R\$ 170,00	ÓLEO LUBRIF P/ MOTOR GASOLINA (5W40) 1 L	IPIRANGA	R\$ 35,00	R\$ 5.950,00	
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 5.950,00	
Nº LOTE.: 3							
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total	
1	Lt	R\$ 200,00	ÓLEO LUBRIF. MOTOR GASOLINA (15W40) 1 L	IPIRANGA	R\$ 29,58	R\$ 5.916,00	
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 5.916,00	
Nº LOTE.: 4							

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	Lt	R\$ 55,00	ÓLEO LUBRIF. MOTOR GASOLINA (20W40) 1 L	IPIRANGA	R\$ 22,00	R\$ 1.210,00
				Valor total do lote..:	R\$ 1.210,00	
N° LOTE.:	5					
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	Lt	R\$ 65,00	ÓLEO LUBRIF. MOTOR GASOLINA (20W50) 1 L	IPIRANGA	R\$ 22,00	R\$ 1.430,00
				Valor total do lote..:	R\$ 1.430,00	
N° LOTE.:	6					
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	Lt	R\$ 200,00	ÓLEO LUBRIF. MOTOR GASOLINA (5W30) 1 L	IPIRANGA	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
				Valor total do lote..:	R\$ 6.600,00	
N° LOTE.:	7					
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	Lt	R\$ 20,00	ÓLEO LUBRIF. MOTOR GASOLINA (10W30) 1 L	IPIRANGA	R\$ 35,00	R\$ 700,00
				Valor total do lote..:	R\$ 700,00	
N° LOTE.:	8					
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total

1	BD	R\$ 30,00	ÓLEO LUBRIF. DIREÇÃO HID. (ATF) - 20 L		IPIRANGA	R\$ 430,00	R\$ 12.900,00
2	Lt	R\$ 110,00	ÓLEO LUBRIF. DIREÇÃO HID. (ATF) 1 L		IPIRANGA	R\$ 25,00	R\$ 2.750,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 15.650,00	
<b>N° LOTE.:</b>	9						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	Lt	R\$ 20,00	ÓLEO LUBRIF. MOTOR DIESEL (10W40) - 1 L		IPIRANGA	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
2	BD	R\$ 10,00	ÓLEO LUBRIF. MOTOR DIESEL (10W40) - 20 L		IPIRANGA	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 8.500,00	
<b>N° LOTE.:</b>	10						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
					LUBRAX	R\$ 23,46	R\$ 1.173,00
1	Lt	R\$ 50,00	ÓLEO LUBRIF. 15W40 MOTOR DIESEL - 1 L		IPIRANGA	R\$ 350,00	R\$ 24.500,00
2	BD	R\$ 70,00	ÓLEO LUBRIF. MOTOR DIESEL (15W40) - 20 L		LUBRAX	R\$ 23,46	R\$ 2.697,90
3	Lt	R\$ 115,00	ÓLEO LUBRIFIC. MOTOR DIESEL (15W40) 1 L				
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 28.370,90	
<b>N° LOTE.:</b>	11						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	FR	R\$ 100,00	ÓLEO LUBRIF. MOTOR DIESEL (5W30) - 3 L		LUBRAX	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 10.000,00	

<b>N° LOTE.:</b>	12						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	BD	R\$ 25,00	ÓLEO LUBRIF. ESPECIAL 499 TRANS. - 20 L		IPIRANGA	R\$ 450,00	R\$ 11.250,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 11.250,00	
<b>N° LOTE.:</b>	13						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	BD	R\$ 10,00	ÓLEO LUBRIF. MOTOR DIESEL (ÓLEO 40) 20 L		IPIRANGA	R\$ 440,00	R\$ 4.400,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 4.400,00	
<b>N° LOTE.:</b>	14						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	BD	R\$ 10,00	ÓLEO LUBRIF. P/ TRANSM. (ÓLEO 140) - 20L		IPIRANGA	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 4.200,00	
<b>N° LOTE.:</b>	15						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	Lt	R\$ 10,00	ÓLEO LUBRIF. DIFERENCIAL (85W40) 1 L		IPIRANGA	R\$ 32,00	R\$ 320,00
2	BD	R\$ 20,00	ÓLEO LUBRIF. DIFERENCIAL (85W140) 20 L		IPIRANGA	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 9.320,00	

<b>N° LOTE.:</b>	16						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	UN	R\$ 20,00	ÓLEO DE CÂMBIO 80W 1 LITRO		IPIRANGA	R\$ 20,00	R\$ 400,00
					<b>Valor total do lote.:</b>	R\$ 400,00	
<b>N° LOTE.:</b>	17						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	Lt	R\$ 20,00	ÓLEO LUBRIF P HIDRÁULICO (ÓLEO 68) - 1 L		IPIRANGA	R\$ 40,00	R\$ 800,00
2	BD	R\$ 50,00	ÓLEO LUBRIF P HIDRÁULICO (ÓLEO 68) - 20L		IPIRANGA	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00
					<b>Valor total do lote.:</b>	R\$ 15.800,00	
<b>N° LOTE.:</b>	18						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	Lt	R\$ 70,00	ÓLEO LUBRIF. TRANSMISSÃO (ÓLEO 90) 1 L		IPIRANGA	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
2	BD	R\$ 30,00	ÓLEO LUBRIF. TRANSMISSÃO (ÓLEO 90) 20 L		IPIRANGA	R\$ 280,00	R\$ 8.400,00
					<b>Valor total do lote.:</b>	R\$ 9.800,00	
<b>N° LOTE.:</b>	19						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	BD	R\$ 31,00	GRAXA P/ ROLAMENTO-20L		IPIRANGA	R\$ 390,00	R\$ 12.090,00



						Valor total do lote..:	R\$ 2.880,00
N° LOTE.:	24						
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação		Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 70,00	BOBINA PARA TACÓGRAFO SERVA		DML	R\$ 75,00	R\$ 5.250,00
						Valor total do lote..:	R\$ 5.250,00
N° LOTE.:	25						
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação		Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 60,00	CERA LIMPADORA AUTOMOTIVA		AROMAZIL	R\$ 22,80	R\$ 1.368,00
						Valor total do lote..:	R\$ 1.368,00
N° LOTE.:	26						
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação		Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	PC	R\$ 140,00	ESTOPA BRANCA - 500 GRAMAS		CHG	R\$ 10,00	R\$ 1.400,00
						Valor total do lote..:	R\$ 1.400,00
N° LOTE.:	27						
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação		Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 3,00	FILTRO COMBUSTÍVEL CITROEN AIR CROSS		METAL LEVE	R\$ 29,58	R\$ 88,74
2	UN	R\$ 3,00	FILTRO DE AR CITROEN AIR CROSS		METAL LEVE	R\$ 60,18	R\$ 180,54
3	UN	R\$ 3,00	FILTRO LUBRIFICANTE CITROEN AIR CROSS		METAL LEVE	R\$ 39,78	R\$ 119,34





					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 1.224,00	
<b>N° LOTE.:</b>	31						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	UN	R\$ 15,00	FILTRO COMBUSTÍVEL NOVO UNO		METAL LEVE	R\$ 23,46	R\$ 351,90
2	UN	R\$ 15,00	FILTRO DE AR NOVO UNO		METAL LEVE	R\$ 30,60	R\$ 459,00
3	UN	R\$ 15,00	FILTRO LUBRIFICANTE NOVO UNO		METAL LEVE	R\$ 23,46	R\$ 351,90
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 1.162,80	
<b>N° LOTE.:</b>	32						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	UN	R\$ 12,00	FILTRO COMBUSTIVEL DOBLO		METAL LEVE	R\$ 23,46	R\$ 281,52
2	UN	R\$ 12,00	FILTRO DE AR DOBLO		METAL LEVE	R\$ 54,06	R\$ 648,72
3	UN	R\$ 12,00	FILTRO LUBRIFICANTE DOBLO		METAL LEVE	R\$ 35,70	R\$ 428,40
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 1.358,64	
<b>N° LOTE.:</b>	33						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	UN	R\$ 6,00	FILTRO COMBUSTÍVEL FIORINO		METAL LEVE	R\$ 23,46	R\$ 140,76
2	UN	R\$ 6,00	FILTRO DE AR FIORINO		METAL LEVE	R\$ 58,14	R\$ 348,84
3	UN	R\$ 6,00	FILTRO LUBRIFICANTE FIORINO		METAL LEVE	R\$ 23,46	R\$ 140,76
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 630,36	
<b>N° LOTE.:</b>	34						

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação		Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 12,00	FILTRO COMBUSTIVEL PALIO		METAL LEVE	R\$ 23,46	R\$ 281,52
2	UN	R\$ 12,00	FILTRO DE AR PALIO		METAL LEVE	R\$ 30,60	R\$ 367,20
3	UN	R\$ 12,00	FILTRO LUBRIFICANTE PALIO		METAL LEVE	R\$ 23,46	R\$ 281,52
					Valor total do lote..:	R\$ 930,24	
N° LOTE.:	35						
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação		Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 4,00	FILTRO COMBUSTÍVEL PALIO WEKEND ADVENTURE		METAL LEVE	R\$ 23,46	R\$ 93,84
2	UN	R\$ 4,00	FILTRO DE AR PALIO WEKEND ADVENTURE		METAL LEVE	R\$ 60,18	R\$ 240,72
3	UN	R\$ 4,00	FILTRO LUBRIFICANTE PALIO WEKEND ADVENTURE		METAL LEVE	R\$ 36,72	R\$ 146,88
					Valor total do lote..:	R\$ 481,44	
N° LOTE.:	36						
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação		Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 3,00	FILTRO COMBUSTÍVEL UNO MILEE		METAL LEVE	R\$ 20,40	R\$ 61,20
2	UN	R\$ 3,00	FILTRO DE AR UNO MILLE		METAL LEVE	R\$ 21,42	R\$ 64,26
3	UN	R\$ 3,00	FILTRO LUBRIFICANTE UNO MILLE		METAL LEVE	R\$ 21,42	R\$ 64,26
					Valor total do lote..:	R\$ 189,72	
N° LOTE.:	37						
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação		Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 6,00	FILTRO COMBUSTIVEL RENAULT SANDERO		METAL LEVE	R\$ 23,00	R\$ 138,00

2	UN	R\$ 6,00	FILTRO DE AR SANDERO		METAL LEVE	R\$ 75,00	R\$ 450,00
3	UN	R\$ 6,00	FILTRO LUBRIFICANTE RENAULT SANDERO		METAL LEVE	R\$ 38,00	R\$ 228,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 816,00	
<b>N° LOTE.:</b>	38						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	UN	R\$ 5,00	FILTRO COMBUSTÍVEL CHEVROLET MONTANA		METAL LEVE	R\$ 22,44	R\$ 112,20
2	UN	R\$ 5,00	FILTRO DE AR CHEVROLET MONTANA		METAL LEVE	R\$ 34,68	R\$ 173,40
3	UN	R\$ 5,00	FILTRO DE AR CONDICIONADO CHEVROLET MONTANA		METAL LEVE	R\$ 38,76	R\$ 193,80
4	UN	R\$ 5,00	FILTRO LUBRIFICANTE CHEVROLET MONTANA		METAL LEVE	R\$ 22,44	R\$ 112,20
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 591,60	
<b>N° LOTE.:</b>	39						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	UN	R\$ 20,00	FILTRO COMBUSTÍVEL KOMBI - BICOMBUSTÍVEL		METAL LEVE	R\$ 25,50	R\$ 510,00
2	UN	R\$ 20,00	FILTRO COMBUSTÍVEL KOMBI - GASOLINA		METAL LEVE	R\$ 27,54	R\$ 550,80
3	UN	R\$ 20,00	FILTRO DE AR KOMBI		METAL LEVE	R\$ 49,98	R\$ 999,60
4	UN	R\$ 20,00	FILTRO LUBRIFICANTE KOMBI BICOMBUSTÍVEL		METAL LEVE	R\$ 23,46	R\$ 469,20
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 2.529,60	
<b>N° LOTE.:</b>	40						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	UN	R\$ 4,00	FILTRO COMBUSTÍVEL L200		VOX	R\$ 122,40	R\$ 489,60
2	UN	R\$ 4,00	FILTRO DE AR L200		VOX	R\$ 112,20	R\$ 448,80



					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 1.520,00	
<b>N° LOTE.:</b>	44						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	UN	R\$ 6,00	FILTRO COMBUSTIVEL VAN DUCATO		VOX	R\$ 90,00	R\$ 540,00
2	UN	R\$ 6,00	FILTRO DE AR VAND DUCATO		VOX	R\$ 90,00	R\$ 540,00
3	UN	R\$ 6,00	FILTRO LUBRIFICANTE VAN DUCATO		VOX	R\$ 75,00	R\$ 450,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 1.530,00	
<b>N° LOTE.:</b>	45						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	UN	R\$ 3,00	FILTRO COMBUSTIVEL VAN CITROEN		WEGA	R\$ 100,00	R\$ 300,00
2	UN	R\$ 3,00	FILTRO DE AR VAN CITROEN		WEGA	R\$ 140,00	R\$ 420,00
3	UN	R\$ 3,00	FILTRO LUBRIFICANTE VAN CITROEN		WEGA	R\$ 80,00	R\$ 240,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 960,00	
<b>N° LOTE.:</b>	46						
<b>Sequ.</b>	<b>Un</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Especificação</b>		<b>Marca</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1	UN	R\$ 4,00	FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS MB O-500		MAM	R\$ 145,00	R\$ 580,00
2	UN	R\$ 4,00	FILTRO DE AR ÔNIBUS MB O 500		TECFIL	R\$ 190,00	R\$ 760,00
3	UN	R\$ 4,00	FILTRO HIDRÁULICO ÔNIBUS MB O-500		VOX	R\$ 70,00	R\$ 280,00
4	UN	R\$ 4,00	FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS MB O-500		TECFIL	R\$ 70,00	R\$ 280,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 1.900,00	
<b>N° LOTE.:</b>	47						

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 4,00	FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS MB 1218	MAM	R\$ 140,00	R\$ 560,00
2	UN	R\$ 4,00	FILTRO DE AR ÔNIBUS MB 1218	WEGA	R\$ 190,00	R\$ 760,00
3	UN	R\$ 4,00	FILTRO HIDRÁULICO ÔNIBUS MB 1218	WEGA	R\$ 70,00	R\$ 280,00
4	UN	R\$ 4,00	FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS MB1218	WEGA	R\$ 70,00	R\$ 280,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 1.880,00
<b>N° LOTE.:</b>	48					
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 4,00	FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS VOLKS 15.190	TECFIL	R\$ 89,00	R\$ 356,00
2	UN	R\$ 4,00	FILTRO DE AR ÔNIBUS VOLKS 15.190	VEGA	R\$ 179,00	R\$ 716,00
3	UN	R\$ 4,00	FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS VOLKS 15.190	VEGA	R\$ 79,00	R\$ 316,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 1.388,00
<b>N° LOTE.:</b>	49					
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 4,00	FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS IVECO GRANCLAS	MAN	R\$ 145,00	R\$ 580,00
2	UN	R\$ 4,00	FILTRO DE AR ÔNIBUS IVECO GRANCLAS	VEGA	R\$ 200,00	R\$ 800,00
3	UN	R\$ 4,00	FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS IVECO GRANCLAS	VEGA	R\$ 140,00	R\$ 560,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 1.940,00
<b>N° LOTE.:</b>	50					
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total



Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 5,00	FILTRO COMBUSTÍVEL CAMINHÃO MB 1418	MAM	R\$ 150,00	R\$ 750,00
2	UN	R\$ 5,00	FILTRO DE AR CAMINHÃO MB 1418	VOX	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
3	UN	R\$ 5,00	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO MB 1418	VOX	R\$ 95,00	R\$ 475,00
4	UN	R\$ 5,00	FILTRO RACOR CAMINHÃO MB 1418	MAM	R\$ 150,00	R\$ 750,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 2.975,00
<b>N° LOTE.:</b>	54					
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 4,00	FILTRO COMBUSTÍVEL CAMINHÃO VW 26289	MAM	R\$ 140,00	R\$ 560,00
2	UN	R\$ 4,00	FILTRO DE AR CAMINHÃO VW 26289	VOX	R\$ 190,00	R\$ 760,00
3	UN	R\$ 4,00	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO VW 26289	VOX	R\$ 110,00	R\$ 440,00
4	UN	R\$ 4,00	FILTRO RACOR CAMINHÃO VW 26289	MAM	R\$ 155,00	R\$ 620,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 2.380,00
<b>N° LOTE.:</b>	55					
Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	R\$ 3,00	FILTRO DE AR TRATOR AGRALE	WEGA	R\$ 175,00	R\$ 525,00
2	UN	R\$ 3,00	FILTRO DE COMBUSTÍVEL P/ TRATOR AGRALE	WEGA	R\$ 80,00	R\$ 240,00
3	UN	R\$ 3,00	FILTRO HIDRÁULICO TRATOR AGRALE	WEGA	R\$ 90,00	R\$ 270,00
4	UN	R\$ 3,00	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR AGRALE	WEGA	R\$ 70,00	R\$ 210,00
					<b>Valor total do lote..:</b>	R\$ 1.245,00
<b>N° LOTE.:</b>	56					





